Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 5»

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 5»

п. Буланаш

Дата проведения: 19 мая 2023 года;
Присутствовали: 7 членов рабочей группы, заведующий О.В. Обвинцева

Тема: «Проект образовательной программы дошкольного образования в соответствии с
федеральной образовательной программой дошкольного образования. Замечания,

предложения»
Повестка дня.

1. Проект образовательной программы дошкольного образования в соответствии с
федеральной образовательной программой дошкольного образования. Замечания, предложения.

Слушали:
1. По первому вопросу слушали Ходюк И.А., она познакомила присутствующих с

содержанием пожеланий, которые родители внесли на рассмотрение. Заведующий Обвинцева
Оксана Владимировна предложила присутствующим высказать свои пожелания и замечания с
учетом поступивших предложений от родителей и рассмотреть проект ОП ДО (всем члена
рабочей группы проект для ознакомления был предоставлен ранее).

В завершении Ходюк И.А., обратилась к присутствующим с предложением все
пожелания, которые будут еще поступать от родителей, передавать ей удобным способом.

Решение:
1. Принять информацию к сведению. Все пожелания и замечания направлять

представителю родительской общественности (члену Управляющего Совета) Ходюк И.А.

Голосовали: «за» - 7; «против»- 0; «воздержались» - 0

Председатель:

А